



DISSE KOMMER:

Gerd Kristiansen, konferansier

Bente Nyland, oljedirektør

Olje- og energiministeren

Walter Qvam, utvalgsleder, KonKraft-prosjekt

Hans Christian Gabrielsen, LO-leder

Mads Andersen, konsernsjef, Aibel

Eldar Sætre, konsernsjef, Statoil

Jonas Gahr Støre, leder, Arbeiderpartiet

Tina Bru, stortingsrepresentant, Høyre

Hans Sande, adm. dir., Norsk Sjøoffisersforbund

Johnny Hansen, leder, Norsk Sjømannsforbund

Even Aas, konserndirektør, Kongsberggruppen

Anne Myrvold, direktør, Petroleurstilsynet

Arbeids- og sosialministeren

Ole Andreas Engen, utvalgsleder,
HMS i petroleumsvirksomheten

Aud Nistov, fagsjef HMS, Norsk Olje og Gass

Jørn Eggum, leder, Fellesforbundet

Frode Alfheim, leder, Industri Energi

Den norske modellen – vårt fremste konkurransefortrinn

Den norske modellen er tufta på velfungerende partssamarbeid innenfor HMS og næringspolitikk. Dette er helt avgjørende for å kunne skape lønnsomhet, global konkurransekraft og forbedre klima- og sikkerhetsresultatene på norsk sokkel.

Norsk olje- og gassnæring har vært gjennom en krevende tid med lave oljepriser, lite aktivitet og få investeringer. Vi har måttet være med på dramatiske kutt i antall ansatte, runder med permitteringer og dramatisk mange rigger ligger i opplag.

Konkraft-rapporten «Konkurransekraft – norsk sokkel i endring» og den varslede stortingsmeldingen om HMS i petroleumsvirksomheten er sentrale temaer for årets konferanse.

- KonKraft nedsatte i januar 2017 et industrielt topptungt industriutvalg for å se på «Konkurransekraft – norsk sokkel i endring». Utvalget ledes av Walter Qvam.
- Arbeids- og sosialministeren satte vinteren 2017 ned et parts-sammensatt utvalg ledet av Ole Andreas Engen for å se på HMS i petroleumsvirksomheten i Norge. Utvalgets arbeid blir et viktig innspill til den kommende stortingsmeldingen om sikkerheten på sokkelen.

PÅMELDING OG PRAKTISK INFORMASJON

 www.lo.no/oljegass2017

Medlemmene i Fellesforbundet, Industri Energi og EL og IT Forbundet melder seg på til sine forbund.